Judicio per Nlem' Catherinam ad pms' Nobilis Stanislai Slup-
cki Consortem Uman' una cum assistentibus dem vniuersi-
tati Lutonis conjugalis actricem instituta Nobili Andrea
Dziewiecki Nicolai ducti Porza filio impotente
et gelota de persona et bonis ipsius mobilibus citto' citto'
Erati Capiti Castrenz Lublinen' occasione per ipsum eand' actri-
cem malis ac turpibus verbis nominatis in bonam famam et
reputationem ipsius lade' tamq' his non contentus ead' pugna
allapa' in faciem eius valenter infligens Tunc ille
marcas peca' comis in se continen' citto' ipsa de pra-
missis latiore In terro' itaq' Sorno' precepto in
diem pntem ex ead' citto' Utime' meiden' et proue-
niens partibus praefatis actor' p' Nobilem Stanislaum
Mieszaytonski plenipoten' suu' citto' vero p' Nlem' Ni-
colaum Dziewiecki pntem citto' comparen' et terminum
attendantibus Iudm' pms' Capiti Castrenz Lublinen'
eo attento Quia actor non docuit de terro' pntem
ideo citto' a citto' et terro' pntem liber et absolu-
tus est promuncratus Decreti pntem vigore

Tomaszowsky Contur

Honestus Andreas Gordek subditus Collegij Lubli-
nen' Societal' seu de villa Komafire bonoz vo-
Patoszin eiusq' Collegij antea factor cum assisten'

Reverendi Georgii Grotii Rectori Collegii Lublinensis Societatis
 Jesu totius eiusque Collegii actori Nobilem Nicolaum Tomaszko
 vobis ubi principalem et infrascriptori patratores cithone
 vobis ubi Castro Lublinensi cithone pro eo Quia ipse
 non attentis legibus eo in factu sancti tempore no ita
 pridem patenti vult sabbato ante Dominicam Conduetus
 Pater in Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Quarto
 cum complicibus ipse illi de nomine et cognomine melius
 notis (con' quos eadem actori salva actio reservatur)
 circa violentam invasionem seu incursionem per ipm
 illum more militari armatum in domum praedij praefa
 ta villa Ratoszin fact' (con' cuius Eisdem Dominis
 actoris actio competit) pateatu cuiusdam stationis re
 peteram illucescente die in fletis priuseius actori
 vulneribus vult pertusion' cutis iam sanal' prima
 in fronte secunda supra supercilium sinistram tertia
 suboculo sinistro prout protestas in Castro Lublin
 facta latius disponit (con' quonem seorsuam actio
 sibi actio reservat) ubi eod' tempore res eius actor
 proprias vult floren' ungarical' puri auri octua
 ginta quatuor taleros. Inventa et cista eius actor
 quam cithus praefatus cum suis complicibus aperuit
 Moneta Moraviae als' Vias floren' sex
 grossos viginti duos soleron srebny' sic dndre
 siab' y' Oriennec quozon srebny' srebny' natie